

Vorup Tømreren ApS
Haraldsvej 60, 1., 8960 Randers SØ

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 69 21 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Rasmus Sveigaard Regnarsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vorup Tømreren ApS Haraldsvej 60, 1. 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 34 69 21 81
	Stiftet: 22. august 2012
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Sveigaard Regnarsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	RASMUS SVEIGAARD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med tømrer- og montagearbejde, herunder montering af solcelleanlæg samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.143.651 kr. mod 575.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af lav aktivitet i byggebranchen, særligt i forhold til nybyggeri, som har påvirket året negativt. Der er nu igen fremdrift i aktiviteten, også for nybyggeri.

Det første halvår af 2024 har allerede vist positivt resultat, og det er forventning at resultatet for 2024 bliver positivt og væsentlig forbedret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.923.531	7.076.276
1 Personaleomkostninger	-5.435.251	-6.173.079
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.335	-181.973
Resultat før finansielle poster	-1.610.055	721.224
2 Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	830.227	220.241
Andre finansielle indtægter	63	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-538.471	-189.633
Resultat før skat	-1.318.236	751.832
4 Skat af årets resultat	174.585	-176.622
Årets resultat	-1.143.651	575.210
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.143.651	-2.924.790
Disponeret i alt	-1.143.651	575.210

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	600.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	489.402	587.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.089.402</u>	<u>587.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.089.402</u>	<u>587.737</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.600.000	2.400.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.600.000</u>	<u>2.400.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	662.542	381.790
Igangværende arbejder for fremmed regning	626.036	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.295.502	9.188.996
Udskudte skatteaktiver	126.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.585	0
Andre tilgodehavender	11.472	0
Periodeafgrænsningsposter	116.985	51.300
Tilgodehavender i alt	<u>7.848.122</u>	<u>9.622.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.448.122</u>	<u>12.022.086</u>
Aktiver i alt	<u>11.537.524</u>	<u>12.609.823</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	472.130	365.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Egenkapital i alt	<u>552.130</u>	<u>3.945.781</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	39.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>39.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.761.952	1.756.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.154.973	1.160.631
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.818.438	3.391.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	703.688	70.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	187.748
Anden gæld	1.546.343	2.059.164
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.985.394</u>	<u>8.625.042</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.985.394</u>	<u>8.625.042</u>
Passiver i alt	<u>11.537.524</u>	<u>12.609.823</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	3.290.571	0	3.370.571
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.924.790</u>	<u>3.500.000</u>	<u>575.210</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	365.781	3.500.000	3.945.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.143.651</u>	<u>-3.500.000</u>	<u>-4.643.651</u>
Tilskud fra moderselskab	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>472.130</u>	<u>0</u>	<u>552.130</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.715.374	5.365.898
Pensioner	586.476	665.558
Andre omkostninger til social sikring	46.683	50.746
Personaleomkostninger i øvrigt	86.718	90.877
	<u>5.435.251</u>	<u>6.173.079</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>14</u>	 <u>15</u>
2. Renteindtægter, tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra Grønhøj Husene 2 ApS	211.742	109.802
Renteindtægter fra Grønhøj Husene ApS	618.485	110.439
	<u>830.227</u>	<u>220.241</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73.781	94.796
Andre finansielle omkostninger	464.690	94.837
	<u>538.471</u>	<u>189.633</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.585	187.748
Årets regulering af udskudt skat	-165.000	-9.630
Regulering af tidligere års skat	0	-1.496
	<u>-174.585</u>	<u>176.622</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet virksomhedspant på 4 mio. kr. til Sparekassen Danmark for deres bankgæld.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet garanti for 6,5 t.kr. Selskabet hæfter for denne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Sveigaard Holding ApS, CVR-nr. 34692017, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
